

# H12-831<sup>Q&As</sup>

HCIP-Datacom-Advanced Routing & Switching Technology V1.0

## Pass Huawei H12-831 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/h12-831.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



#### QUESTION 1

Which of the following statements about IS-IS (IPv6) is true?

- A. to support IPv6 Processing and counting of routes BJS-IS exist 129 TLV added in NLPID
- B. IS-IS Working at the data link layer only needs to add new TLV ready to support Pv6
- C. to support IPv6 Processing and calculation of routes IS-IS newly added TLV 232236
- D. by default JS-IS Turn on the multi-topology feature

Correct Answer: ABC

---

#### QUESTION 2

Regarding BGP/MPLS IPVPN routing interaction, which of the following descriptions is wrong?

- A. Export PE able to pass BGP, IGP or static routing to the remote CE send IPv4 routing
- B. Export PE upon receiving the entrance PE posted VPNv4 After routing, according to the route carried RT property, yes VPNv4 route to filter
- C. PE and CE the interaction is IPv4 routing information
- D. Entrance PE will be from CE received IPv4 route becomes VPNv4 routing, and vary according to VPN save the instance

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 3

You have set IS-IS IPv6 enable under the interface, what is the meaning of this command?

- A. Activate on the interface IPv6 IS-IS process 1
- B. Activate on the interface IPv6 IS-IS process 3
- C. activate on the interface IPv6 IS-IS process 10
- D. activate on the interface IPv6 IS-IS process 2

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 4

After a fault occurs, you need to collect and back up various types of fault information in time as a reference for troubleshooting. In addition, when seeking emergency assistance from Huawei Technologies Co., Ltd.

- A. True
- B. False

Correct Answer: A

---

**QUESTION 5**

After the VLAN-based MA, C address flapping detection function is configured, if the MA, C address flaps. The interface can be configured to perform actions according to requirements. Which of the following is NOT a configurable action?

- A. Traffic filtering
- B. send alert
- C. interface blocking
- D. MA, C address blocking

Correct Answer: A

[Latest H12-831 Dumps](#)

[H12-831 PDF Dumps](#)

[H12-831 Braindumps](#)